
När Du köper ett smycke från inda design så bidrar Du med en penning-

gåva till Indahjälpen.

Om Du själv bär ett smycke från inda design 

så hedrar Du Linda och Mira Gudmundsson, 

mor och dotter som blev offer för tsunami-

vågen utanför Khao Lak den 26 december 

2004. Linda startade sin firma inda design 

med smyckestillverkning hösten 2003. 

Hennes modeller och designade idéer lever 

nu vidare genom att hennes syster Anna och 

mamma Ingrid fortsätter med tillverkningen. 

Hela vinsten på smyckena går till Indahjälpens 

verksamhet för barn och unga kvinnor i Thai-

land. En värdig fortsättning på Lindas firma 

inda design. Bilder på smyckena kan ses på 

hemsidan: www.indahjalpen.se

Det går även att sätta in ett frivilligt bidrag  

på Indahjälpens postgiro : 152 28 33-1 

 
Linda Gudmundsson 

grundare av inda design

Anna Gudmundsson		   	
070-43 52 782			 
	

Ingrid Gudmundsson	        
072-25 25 790	

inda design

Indahjälpen, Sjöslingan 7
SE-184 91 Åkersberga, tel: 08-7 900 900

indahjalpen@yahoo.se www.indahjalpen.se



Indahjälpen är en ideell, svensk hjälpverksamhet som startades i 

februari 2005 och drivs av anhöriga till tsunamioffren. Vi hjälper barn 

och ungdomar som drabbades av katastrofen. I första hand 

stöttar vi med insamlade medel Ban Bangsak School i Khao Lak, 

en statlig skola som tar emot föräldralösa barn från flera provinser  

i Thailand. För närvarande går ca 1 000 elever på skolan och av 

dessa bor 800 på skolans elevhem eftersom de saknar anhöriga 

som kan ta hand om dem. 
 

Indahjälpen bistår med böcker, undervisningsmaterial, möbler, kläder, 

hygienartiklar, teknisk utrustning, sport- och lekmaterial. 

Vi uppdateras kontinuerligt om aktuellt behov på skolan och kan 

därför snabbt hjälpa till med precis vad de behöver. Inga mellan-

händer eller administrativa kostnader – 100% av insamlade medel 

går direkt in i hjälpverksamheten.
 

På vår hemsida www.indahjalpen.se kan ni läsa om våra insatser. 

Vem som helst av våra bidragsgivare kan göra ett besök på skolan 

om ni kommer till Thailand. Ta gärna kontakt med oss om ni vill ha 

adress och vägbeskrivning.
 

Från och med 2009 har Indahjälpen ytterligare två hjälpprojekt i 

Thailand. Ett barnhem i Khao Lak och ett hem för HIV/AIDS-drabbade 

unga mammor med småbarn från Phuket Towns slumområden.
 

Indahjälpens svenske kontakt på Phuket, Kent Ulander, hjälper till 

med resor och besök till skolan, hämtning och lämning vid flygplats 

samt all möjlig information. Ni når Kent på mobil: + 66 81 89 29 855 

eller e-post kentulander@hotmail.se

Indahjälpen

Har Du ett äkta vänskapshjärta?

Det är annars mycket lätt att skaffa ett. Om Du skänker 100 kr till 

Indahjälpen så får Du en handgjord, vackert röd keramikbrosch.  

Ge bort ett hjärta till en vän eller överraska Dig själv.
 

Alla behöver en egen skyddsängel

Ängeln är en berlock som fästes med ett karbinlås på t ex en halskedja, 

ett armband eller på mobilen. Det finns även mini-änglar som örhängen. 

Bär en egen ängel eller ge bort den till en annan ängel. 

Skänk 100 kr till Indahjälpen så kommer den flygande till dig.
 

Hjälp oss att hjälpa genom att höra av Dig till oss. www.indahjalpen.se

Tack för din omtanke. 

Meningsfulla gåvor


